第１面

一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

北海道知事  鈴木 直道  様

所在地

会社名

代表者の職及び氏名

令和４年度保安林保全情報整備事業（保安林ポリゴン作成）委託業務に関する競争入札に参加したいので、指定

の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札に参加するにあたり、次のとおり申し出ます。

（１）令和４年度に有効な道の競争入札参加資格のうち「測量」の資格を有すること。

（２）過去５年間にＧＩＳを用いた森林分野の業務実績及び森林関係図面作成の実績を有する者であること。

北海道水産林務部林務局治山課

森林保全係

担当者氏名：○ ○ ○ ○

連 絡 先：TEL ○○-○○-○○

      FAX ○○-○○-○○

      第２面

 提出書類（各１部）

 該当書類にチェック 必須

該当

する

場合

備考

 □ 登記事項証明書（写し可）

○

・ 申請者すべてが必ず提出すること。

   ・ 法務局の発行するもの。

   ・ 申請受付時前３か月以内に発行されたもの。

 □ 道税（道が賦課徴収するものに限

る。）に滞納がないことの証明書

（写し可）

○

・ 道税の納付義務がある場合

・ 道税事務所、総合振興局・振興局税務（納税）課の発行

するもの。

   ・ 申請受付時前３か月以内に発行されたもの。

 □ 本店が所在する都府県の事業税（道

税の納付義務がある場合を除く。）

に滞納がないことの証明書（写し

可）

○

・ 道税の納付義務がない場合

   ・ 申請受付時前３か月以内に発行されたもの。

※ 本店が道外であっても、道内に支店等をおいている等の

理由で北海道に納税義務がある場合は、「道税に滞納が

ないことの証明書」を提出して下さい。この場合、本店

に係る「本店が所在する都府県の事業税に滞納がないこ

との証明書」については、提出不要です。

 □ 消費税及び地方消費税に未納がない

ことの証明書（写し可）

○

 ・ 申請者すべてが必ず提出すること。

   ・ 税務署の発行するもの。

       国税通則法施行規則

 別紙第９号様式その３、その３の２（個人用）又はその

３の３（法人用）

   ・ 申請受付時前３か月以内に発行されたもの。

・ 電子納税証明書で提出する場合は、ファイルの入ったフ

ロッピーディスクとプリントアウトした納税証明データ

シートの両方を提出すること。

 □ 誓約書（別記第１号様式） ○  ・ 申請者すべてが必ず提出すること。

 □ 健康保険及び厚生年金保険の加入状

況を証明する書面 ○

・ 申請者すべてが必ず提出すること。

  ・ 領収証書、社会保険料納入証明（申請）書、資格取得確

認および標準報酬決定通知書のいずれか。

 □ 雇用保険の加入状況を証明する書面

○

・ 申請者すべてが必ず提出すること。

   ・ 領収済通知書、雇用保険資格取得等確認通知書、雇用保険

被保険者証のいずれか。

□

令和４年度に有効な道の競争入札参

加資格のうち「測量」の資格を有す

ることを証明する書面（写し可）

○

・ 申請者すべてが必ず提出すること。

 ・ 測量法（昭和24年法律第188号）第55条の５に規定

する登録に係る登録通知書

□ 過去5年間にＧＩＳを用いた森林分野

の業務実績及び森林関係図面作成の

実績を証明する書面（写し可）

○

・

・

申請者がすべて必ず提出すること。

左記の業務実績に係る契約書・仕様書等及び完了検査通

知書等契約を適切に完了したことを証する書類一式